
 

 

Str. Exerciţiu Nr. 206, Piteşti, jud. Argeş, 

Tel/fax: 0248 251 452,  e-mail: scoala_2pitesti@yahoo.com 

www.i-minulescu-pitesti.ro 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 39 

 

 

Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale “Ion Minulescu” Pitești, judetul Argeș, 

întrunit în ședința din data de 24.02.2022, 
În conformitate cu: 

- Legea educației naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările ulterioare; 

- Ordinul nr. 5.550/03.11.2021 pentru modificarea Regulamentului-cadru de organizare 

şi funcţionare a unităţilor de învăţământ preuniversitar, aprobat prin Ordinul de ministru 

nr. 5.447/31.08.2020; 

- O.M.E. nr. 5154/30.08.2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare şi 

funcţionare a consiliului de administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar; 

- OME 5338/2015/2021 pentru aprobarea măsurilor de organizare a activității în cadrul 

instituțiilor de învățământ în condiții de siguranță epidemiologică pentru prevenirea 

îmbolnăvirilor cu virusul SARS-CoV-2, cu modificările și completările ulterioare; 

- P.V. al C.A.-ului din data de 24.02.2022; 

 

Hotărăște: 

 

Art. 1. Se aprobă Regulamentul de organizare și funcționare al unității de învățământ. 

Art. 2. Se aprobă fișa cadru de autoevaluare a personalului didactic pe anul școlar 2021-2022.  

Art. 3. Se aprobă Programul “Școală după școală” – After school pentru anul școlar 2022-2023. 

Art. 4. Se aprobă oferta educațională 2022-2023. 

Art. 5. Se aprobă cererile de concediu de odihnă ale personalui didactic auxiliar și nedidactic. 

Art. 6. Se aprobă cererile de transfer cu nr. 1871/07.02.2022, nr. 1904/11.02.2022 și nr. 

1930/16.02.2022. 

Art. 7. Se aprobă decontarea navetei personalului școlii pe luna februarie 2022. 

Art. 8. Se aprobă proictul de buget pentru anul 2022. 

Art. 9. Se aprobă acordarea burselor sociale și a altor forme materiale de sprijin pentru elevi. 

Art. 10. Se aprobă solicitarea din cererea nr. 1907/11.02.2022.  

Art. 11. Se aprobă răspunsul la adresa nr. 1921/15.02.2022. 

Art. 12. Se aprobă răspunsul la adresa nr. 1894/10.02.2022. 

Art. 13. Se aprobă acordarea calificativului parțial conform fișei nr. 1971/23.02.2022. 

 

 

 

 

 

 

Președinte C.A., 

Director, 

Prof. Daniela DINCULESCU 

mailto:scoala_2pitesti@yahoo.com

